



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 032 146  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STANSEFABRIKKEN HOME AS  
Forretningsadresse: Øraveien 23  
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Solveig Warløs Jacobsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.01.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	3	32 141 077	30 636 507
<b>Sum inntekter</b>		<b>32 141 077</b>	<b>30 636 507</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekost		16 610 888	17 068 270
Lønnskost	5	4 070 659	3 459 711
Avskrivninger	8	51 733	31 988
Andre driftskostnader	5,12	5 766 170	7 449 816
<b>Sum kostnader</b>		<b>26 499 450</b>	<b>28 009 785</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 641 627</b>	<b>2 626 722</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		77 725	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>77 725</b>	
Annen finanskostnad		61 030	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>61 030</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>16 695</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 658 322</b>	<b>2 626 722</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 245 051	584 149
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 413 271</b>	<b>2 042 573</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 413 271</b>	<b>2 042 573</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring annen egenkapital	10	4 413 271	2 042 573
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 413 271</b>	<b>2 042 573</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	277 762	223 697
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>277 762</b>	<b>223 697</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6,8	207 390	96 748
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>207 390</b>	<b>96 748</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>485 152</b>	<b>320 445</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4,6	4 324 240	4 602 777
<b>Sum varer</b>		<b>4 324 240</b>	<b>4 602 777</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 840 108	2 037 862
Andre fordringer		164 877	2 600
<b>Sum fordringer</b>	6	<b>2 004 985</b>	<b>2 040 462</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	8 536 796	2 043 251
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 536 796</b>	<b>2 043 251</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 866 021</b>	<b>8 686 490</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>15 351 173</b>	<b>9 006 935</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10,11	157 410	157 410



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overkurs	10	95 400	95 400
Annen innskutt egenkapital	10	754 527	754 527
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 007 337</b>	<b>1 007 337</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	8 631 810	4 218 539
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 631 810</b>	<b>4 218 539</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 639 147</b>	<b>5 225 876</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetning for forpliktelser		200 000	150 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>200 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>200 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	1 768 254	1 190 978
Betalbar skatt	9	1 299 116	585 419
Skyldig offentlige avgifter	2	1 028 305	895 132
Annen kortsiktig gjeld		1 416 351	959 529
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 512 026</b>	<b>3 631 058</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 712 026</b>	<b>3 781 058</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>15 351 173</b>	<b>9 006 934</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 430750

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 032 146  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STANSEFABRIKKEN HOME AS  
Forretningsadresse: Øraveien 23  
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Solveig Warløs Jacobsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.01.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2021



Organisasjonsnr: 924 032 146  
STANSEFABRIKKEN HOME AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	3	32 141 077	30 636 507
<b>Sum inntekter</b>		<b>32 141 077</b>	<b>30 636 507</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekost		16 610 888	17 068 270
Lønnskost	5	4 070 659	3 459 711
Avskrivninger	8	51 733	31 988
Andre driftskostnader	5,12	5 766 170	7 449 816
<b>Sum kostnader</b>		<b>26 499 450</b>	<b>28 009 785</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 641 627</b>	<b>2 626 722</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		77 725	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>77 725</b>	
Annen finanskostnad		61 030	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>61 030</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>16 695</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 658 322</b>	<b>2 626 722</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 245 051	584 149
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 413 271</b>	<b>2 042 573</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 413 271</b>	<b>2 042 573</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring annen egenkapital	10	4 413 271	2 042 573
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 413 271</b>	<b>2 042 573</b>



Organisasjonsnr: 924 032 146  
STANSEFABRIKKEN HOME AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	277 762	223 697
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>277 762</b>	<b>223 697</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6,8	207 390	96 748
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>207 390</b>	<b>96 748</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>485 152</b>	<b>320 445</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4,6	4 324 240	4 602 777
<b>Sum varer</b>		<b>4 324 240</b>	<b>4 602 777</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 840 108	2 037 862
Andre fordringer		164 877	2 600
<b>Sum fordringer</b>	6	<b>2 004 985</b>	<b>2 040 462</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	8 536 796	2 043 251
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 536 796</b>	<b>2 043 251</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 866 021</b>	<b>8 686 490</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>15 351 173</b>	<b>9 006 935</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10,11	157 410	157 410
Overkurs	10	95 400	95 400
Annen innskutt egenkapital	10	754 527	754 527
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 007 337</b>	<b>1 007 337</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	8 631 810	4 218 539
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 631 810</b>	<b>4 218 539</b>



<b>Sum egenkapital</b>	<b>9 639 147</b>	<b>5 225 876</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Andre avsetning for forpliktelser	200 000	150 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>200 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>200 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld 7	1 768 254	1 190 978
Betalbar skatt 9	1 299 116	585 419
Skyldig offentlige avgifter 2	1 028 305	895 132
Annen kortsiktig gjeld	1 416 351	959 529
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>5 512 026</b>	<b>3 631 058</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>5 712 026</b>	<b>3 781 058</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>15 351 173</b>	<b>9 006 934</b>



Organisasjonsnr: 924 032 146  
STANSEFABRIKKEN HOME AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler for små foretak og god regnskapsskikk. Salgsinntekter: Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Klassifisering og vurdering av balanseposter: Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved bruk av balansedagens kurs. Varige driftsmidler: Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Fordringer: Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger: Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. SFH har en valutaavtale med konsernet som føres som økonomisk sikring. Effekten av dette vises som en varekost i regnskapet. Skatt: Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Valuta: Pengeposter i utenlandsk valuta regnskapsføres til balansedagens kurs.

## Note

11

### Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	990.00	159.00	157410.00
Aksjeeiere - fritekst	Antall	Eierandel	Aksjeklasse



Stansefabrikken Products AS	990.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	990.00	100.00%	

Selskapet inngår i konsernet til Stafa Industrier AS og konsernregnskap kan fås utlevert ved Stafa Industrier AS forretningskontor i Grimstad.

**Note**  
5

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3087240.00	2696394.00
<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	469323.00	482676.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	276199.00	258422.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	237897.00	22219.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4070659.00	3459711.00

**Note**  
5

#### Ytelser til ledende personer

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	938202.00		151125.00

Daglig leder har fått utbetalt lønn og bonus med kr 938 202 og andre ytelser med kr 151 125.

**Note**  
5

#### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37000.00	14250.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33976.00	10291.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



70976.00 24541.00

Kostnadsført honorar til revisor utgjør kr 37 000 for revisjon og kr 33 976 for andre tjenester. Beløp eks. mva.

**Note**

5

**Antall årsverk i regnskapsåret**

**Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:**

4.00

**Note**

5

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note**

5

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Markens gate 9, NO-4610 Kristiansand  
Postboks 184, NO-4662 Kristiansand

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening

# Årsregnskap 2020



**Stansefabrikken Home AS**

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: dbeae61738e097e3a3c898f694c67a76dcca98b78081f0d3a56146dfc75e2a67318364f7241ee11575ba26ad499419a038b0b129ed0d6be326fbc0c4f4d36fa



## Årsberetning 2020

for

### Stansefabrikken Home AS

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Stansefabrikken Home AS er et heleid datterselskap av Stansefabrikken Products AS og ble utfisjonert fra Stansefabrikken Products AS høsten 2019. Selskapets hovedkontor er på Øraveien i Fredrikstad kommune. Lager og ekspedisjon er samlokalisert med søsterselskapet Stansefabrikken Fredrikstad AS.

Stansefabrikken Home AS er et salgsselskap, som både eier, utvikler og selger produkter i det skandinaviske markedet. Selskapet er markedsledende i Norge innenfor segmentet systempostkasser og har en solid posisjon innenfor postkasserer til enebolig og rekkehus. Produktene som selges blir kjøpt inn fra så vel søsterselskap som eksterne produsenter.

#### **Regnskap**

Selskapets omsetning utgjorde 32,1 MNOK for 2020. Årets overskudd er på 4,4 MNOK.

#### **Arbeidsmiljø, ytre miljø og personvern**

Bedriften er medlem av bedriftshelsetjeneste. Arbeidsmiljøet anses å være godt. Det samlede sykefraværet var på 5,3 %, der ett tilfelle av langtidsfravær utgjør 5,3 % og korttidsfraværet er 0%. Det er ikke rapportert ulykker eller mindre hendelser med personskader i 2020. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Bedriften er en del av konsernets personvern system (GDPR) i h.h.t. EU's personvern regulativ innført i Norge ved lov av 20.07.2018.

#### **Likestilling**

Ved ansettelser praktiseres prinsippet om beste kvalifikasjoner til stillingen uansett kjønn. Bedriftens lønnsavtale skiller ikke ved kjønn.

#### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet. Til grunn for bekreftelsen ligger budsjett for år 2021, samt selskapets og konsernets økonomiske og finansielle stilling.

#### **Fisjon**

Selskapet ble utfisjonert fra Stansefabrikken Products AS (878646762) sin postkassemarkeds avdeling til et eget selskap høsten 2019. Bakgrunnen for utfisjoneringsen av post avdelingen er for å øke fokus og oppnå ytterligere vekst i begge selskapenes forretningsområder.



## **Finansiell risiko**

### *Markedsrisiko*

Selskapet har inntekter i norske kroner og kostnader i utenlandsk valuta, og er således eksponert for endringer i valutakursene. Selskapet har kortsiktig gjeld. Deler av gjelden er i utenlandsk valuta. Selskapet er således eksponert for rente- og valutakursendringer.

### *Kreditrisiko*

Det er historisk sett registrert små tap på fordringer. Det er ikke vesentlige endringer i kundestrukturen, men uro i norsk og internasjonal økonomi de senere år forventes å bidra til en moderat kreditrisiko. Selskapet har valgt å kreditforsikre de største og viktigste kundene.

### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## **Rettvisende bilde**

Etter styrets oppfatning er det i beretningsåret eller etter dets utløp, ikke inntruffet viktige forhold som ikke framgår av eller vesentlig endrer resultatregnskap og balanse. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fredrikstad, 28. januar 2021

\_\_\_\_\_  
Anders Besvold Hansen  
(Styreleder)

\_\_\_\_\_  
Jon R. Westby  
(Styremedlem)

\_\_\_\_\_  
Trond H. Bergstuen  
(Daglig leder)



## Stansefabrikken Home AS

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	3	<u>32 141 077</u>	<u>30 636 507</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		16 610 888	17 068 270
Lønnskostnad	5	4 070 659	3 459 711
Avskrivning	8	51 733	31 988
Annen driftskostnad	5, 12	<u>5 766 170</u>	<u>7 449 817</u>
Sum driftskostnader		<u>26 499 450</u>	<u>28 009 786</u>
Driftsresultat		<u>5 641 627</u>	<u>2 626 722</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		77 725	0
Annen finanskostnad		<u>61 030</u>	<u>0</u>
Netto finansposter		<u>16 695</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>5 658 322</u>	<u>2 626 722</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>1 245 051</u>	<u>584 149</u>
<b>Årsresultat</b>		<u><b>4 413 271</b></u>	<u><b>2 042 573</b></u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	10	<u>4 413 271</u>	<u>2 042 573</u>
Sum disponert		<u>4 413 271</u>	<u>2 042 573</u>

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: dbeae61738e097e3a3c898f694c67a76dcca98b78081f0d3a56146dfc75e2a67318364f7241ee11575ba26ad499419a038b0b129ed0d6be326fcd0c4f4d36fa



## Stansefabrikken Home AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	277 762	223 697
Sum immaterielle eiendeler		<u>277 762</u>	<u>223 697</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og inventar	8	207 390	96 748
Sum varige driftsmidler	6	<u>207 390</u>	<u>96 748</u>
Sum anleggsmidler		<u>485 152</u>	<u>320 445</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4, 6	<u>4 324 240</u>	<u>4 602 777</u>
Fordringer			
Kundefordringer		1 840 108	2 037 862
Andre fordringer		<u>164 877</u>	<u>2 600</u>
Sum fordringer	6	<u>2 004 985</u>	<u>2 040 462</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>8 536 796</u>	<u>2 043 251</u>
Sum omløpsmidler		<u>14 866 021</u>	<u>8 686 490</u>
Sum eiendeler		<u>15 351 173</u>	<u>9 006 935</u>

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: dbeae61738e097e3a3c898f94c67a76dcca98b78081f0d3a56146dfc75e2a67318364f7241ee11575ba26ad499419a038b0b129ed0d6be326fbcdd0c4f4d36fa



## Stansefabrikken Home AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	157 410	157 410
Overkurs	10	95 400	95 400
Annen innskutt egenkapital	10	754 527	754 527
Sum innskutt egenkapital		<u>1 007 337</u>	<u>1 007 337</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	<u>8 631 810</u>	<u>4 218 539</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>8 631 810</u>	<u>4 218 539</u>
Sum egenkapital		<u>9 639 147</u>	<u>5 225 876</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser		<u>200 000</u>	<u>150 000</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>200 000</u>	<u>150 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	1 768 254	1 190 978
Betalbar skatt	9	1 299 116	585 419
Skyldige offentlige avgifter	2	1 028 305	895 132
Avsatt utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		<u>1 416 351</u>	<u>959 529</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>5 512 026</u>	<u>3 631 058</u>
Sum gjeld		<u>5 712 026</u>	<u>3 781 058</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>15 351 173</u>	<u>9 006 935</u>

Fredrikstad, 28 Januar 2021

Anders Besvold Hansen  
Styreleder

Trond H Bergstuen  
daglig leder

Jon Ragnar Westby  
styremedlem



## Stansefabrikken Home AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler for små foretak og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved bruk av balansedagens kurs.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. SFH har en valutaavtale med konsernet som føres som økonomisk sikring. Effekten av dette vises som en varekost i regnskapet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta regnskapsføres til balansedagens kurs.



## Stansfabrikken Home AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 2 – Bankinnskudd og kassekreditt

I posten inngår bundne bankinnskudd på skattetrekkkontoen med kr 164 411.

Stansfabrikken Home AS har et netto innskudd på kr 8,5 millioner.

#### Note 3 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	31 242 507	29 658 983
EU land	898 570	977 524
Sum	<u>32 141 077</u>	<u>30 636 507</u>

#### Note 4 – Varer

	2020	2019
Varelager	4 324 240	4 602 777
Sum	<u>4 324 240</u>	<u>4 602 777</u>

#### Note 5 - Lønn, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	3 087 240	2 696 394
Arbeidsgiveravgift	469 323	482 676
Pensjonskostnader	276 199	258 422
Andre personalkostnader	237 897	22 219
Sum	<u>4 070 659</u>	<u>3 459 711</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte	4,0	4,0

Daglig leder har fått utbetalt lønn og bonus med kr 938 202 og andre ytelser med kr 151 125.

Det er kostnadsført kr 0 i honorar til styremedlemmer i 2020

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har etablert innskuddspensjon for sine ansatte.

Kostnadsført honorar til revisor utgjør kr 37 000 for revisjon og kr 33 976 for andre tjenester. Beløp eks. mva.



## Stansefabrikken Home AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 6 - Pantstillelser og garantier m.v.

	2020	2019
Selskapets gjeld som er sikret ved pant	0	0

Selskapet har stilt eiendeler som sikkerhet for gjeld i konsernselskapet Stafa Industrier AS og øvrige norske konsernselskaper.

<i>Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld:</i>	2020	2019
Varige driftsmidler	207 390	96 748
Fordringer	2 004 985	2 040 462
Varelager	4 324 240	4 602 777

I tillegg er det stilt sikkerhet i leierett til fast eiendom.

#### Note 7 – Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2020	2019
<b>Salg:</b>		
UAB Stansefabrikken	898 970	971 587
<b>Kjøp:</b>		
Stafa Industrier AS	1 528 235	1 640 731
Stansefabrikken Fredrikstad AS	89 081	125 931
Stansefabrikken Products AS	945 312	0
UAB Stansefabrikken	3 729 903	3 927 056
Ukemerger Pramones Park	0	73 842
<b>Leverandørgjeld:</b>		
Stafa Industrier AS	155 000	183 610
Stansefabrikken Fredrikstad AS	68 222	70 563
Stansefabrikken Products AS	112 066	0
Ukemergeres Pramones Parkas UAB	0	6 154
UAB Stansefabrikken	221 739	159 628



## Stansefabrikken Home AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 8 – Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	<b>Maskiner og inventar</b>
Anskaffelseskost 1.1	479 290
Tilgang kjøpte driftsmidler	162 375
Avgang i året	- 35 105
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>606 560</b>
Akk.av-/nedskrivninger 1.1	382 542
Akk. Avskrivninger avgåtte driftsmidler	-35 105
<b>Sum Akk. avskrivninger 31.12</b>	<b>399 170</b>
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>207 390</b>
Årets avskrivninger	51 733
Økonomisk levetid	3 år
Avskrivningsplan	Lineær

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: dbeae61738e097e3a3c898f694c67a76dcca98b78081f0d3a56146dfc75e2a67318364f7241ee11575ba26ad499419a038b0b129ed0d6be326fcd0c4f4d36fa



### Stansefabrikken Home AS

---

#### Noter til regnskapet for 2020

##### Note 9 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2020	2019
Årets betalbare skatt	1 299 116	585 419
Endring i utsatt skattefordel	-54 065	-1 270
Årets totale skattekostnad på ordinært resultat	1 245 051	584 149
Avstemming skattekostnad mot ordinært resultat før skatt:		
Årets totale skattekostnad	1 245 051	584 149
22% av resultat før skatt	1 244 831	577 879
Forskjell mellom faktisk og beregnet nominell skattekostnad	220	6 271
Skatteeffekt av permanente forskjeller	220	6 271
Samlet forskjell	220	6 271

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	5 658 322	2 626 722
Permanente forskjeller	1 000	28 504
Endring i midlertidige forskjeller	245 750	5 772
Grunnlag betalbar skatt	5 905 072	2 660 997
Betalbar skatt (22 %)	1 299 116	585 419
Betalbar skatt i balansen	1 299 116	585 419

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Forskjeller som utlignes:	2020	2019
Anleggsmidler	28 729	27 089
Omløpsmidler	-645 780	-517 141
Gjeld	-200 000	-150 000
Kundefordringer	-445 500	-376 750
Sum	-1 262 551	-1 016 802
Utsatt skattefordel (22%)	-277 762	-223 697

Utsatt skattefordel balanseføres på grunnlag av forventet skattepliktig inntekt.



## Stansefabrikken Home AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 10 – Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1	157 410	95 400	754 527	4 218 539	5 225 876
Årets resultat				4 413 271	4 413 271
Egenkapital 31.12	157 410	95 400	754 527	8 631 810	9 639 147

#### Note 11 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Stansefabrikken Home AS utgjør kr 157 410 pr. 31.12.2020 og består av 990 aksjer pålydende kr 159 pr. aksje. Samtlige aksjer eies av Stansefabrikken Products AS. Alle aksjene har én stemme.

Selskapet inngår i konsernet til Stafa Industrier AS og konsernregnskap kan fås utlevert ved Stafa Industrier AS forretningskontor i Grimstad.

#### Note 12 – Leiekostnader

Stansefabrikken Home AS leier bygninger. Kostnadsført leie i 2020 for bygninger er kr 0,5 millioner.



## Signature Certificate

Document name:

**SFH2020\_Årsregnskap 2020 sendt styret 22.01.21**

Unique Document Id:

**c791c0f9-5c7d-4c15-8b8b-cd805478**

Document fingerprint:

dbae61738e097e3a3c898f694c67a76dcca98b78081f0d3a56146dfc75e2a673  
18364f7241ee11575ba26ad499419a038b0b129ed0d6be326fbc0c4f4d36fa

### Signatories



**Trond Bergstuen**

Salgssjef

**Stafa Industrier AS (936 646 891)**

Email: tbe@stansfabrikken.no

Device: Chrome 88.0 on Windows 10 (computer)

IP number: 62.92.5.167

IP Location: Kristiansand, Agder, Norway

Trusted timestamp:

2021-02-02 07:01:48 UTC



**Jon R. Westby**

CEO

**Stafa Industrier**

Email: jrw@stansfabrikken.no

Device: Chrome 88.0 on Windows 10 (computer)

IP number: 62.92.5.167

IP Location: Kristiansand, Agder, Norway

Trusted timestamp:

2021-02-05 08:44:05 UTC



**Anders Besvold Hansen**

MD

**Stafa Industrier AS (936 646 891)**

Email: abh@stansfabrikken.no

Device: Firefox 85.0 on Windows 10 (computer)

IP number: 193.214.231.2

IP Location: Oslo, Oslo County, Norway

Verified with login

Trusted timestamp:

2021-02-02 06:14:09 UTC

This document was completed by all parties on:

**2021-02-05 08:44:05 UTC**



**GetAccept**

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.  
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.

Page 1 / 2



## Audit log

Trusted timestamp	Event with collected audit data
2021-02-05 08:44:05 UTC	Document was signed by Jon R. Westby (jrw@stansfabrikken.no) Device: Chrome 88.0 on Windows 10 (computer) IP number: 62.92.5.167 - IP Location: Kristiansand, Agder, Norway
2021-02-05 08:43:51 UTC	Document was reviewed by Jon R. Westby (jrw@stansfabrikken.no) Device: Chrome 88.0 on Windows 10 (computer) IP number: 62.92.5.167 - IP Location: Kristiansand, Agder, Norway
2021-02-05 08:43:35 UTC	Document was opened by Jon R. Westby (jrw@stansfabrikken.no) Device: Chrome 88.0 on Windows 10 (computer) IP number: 62.92.5.167 - IP Location: Kristiansand, Agder, Norway
2021-02-02 07:01:48 UTC	Document was signed by Trond Bergstuen (tbe@stansfabrikken.no) Device: Chrome 88.0 on Windows 10 (computer) IP number: 62.92.5.167 - IP Location: Kristiansand, Agder, Norway
2021-02-02 07:01:44 UTC	Document was reviewed by Trond Bergstuen (tbe@stansfabrikken.no) Device: Chrome 88.0 on Windows 10 (computer) IP number: 62.92.5.167 - IP Location: Kristiansand, Agder, Norway
2021-02-02 06:58:52 UTC	Document was downloaded by Trond Bergstuen (tbe@stansfabrikken.no) Device: Chrome 88.0 on Windows 10 (computer) IP number: 62.92.5.167 - IP Location: Kristiansand, Agder, Norway
2021-02-02 06:58:45 UTC	Document was opened by Trond Bergstuen (tbe@stansfabrikken.no) Device: Chrome 88.0 on Windows 10 (computer) IP number: 62.92.5.167 - IP Location: Kristiansand, Agder, Norway
2021-02-02 06:58:45 UTC	Document was opened by Trond Bergstuen (tbe@stansfabrikken.no) Device: Chrome 88.0 on Windows 10 (computer) IP number: 62.92.5.167 - IP Location: Kristiansand, Agder, Norway
2021-02-02 06:14:36 UTC	Document was sent to Trond Bergstuen (tbe@stansfabrikken.no) Device: Firefox 85.0 on Windows 10 (computer) IP number: 193.214.231.2 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway
2021-02-02 06:14:35 UTC	Document was sent to Jon R. Westby (jrw@stansfabrikken.no) Device: Firefox 85.0 on Windows 10 (computer) IP number: 193.214.231.2 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway
2021-02-02 06:14:22 UTC	Document was sealed by Anders Besvold Hansen (abh@stansfabrikken.no) Device: Firefox 85.0 on Windows 10 (computer) IP number: 193.214.231.2 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway
2021-02-02 06:14:09 UTC	Document was signed by Anders Besvold Hansen (abh@stansfabrikken.no) Device: Firefox 85.0 on Windows 10 (computer) IP number: 193.214.231.2 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway
2021-02-02 06:12:29 UTC	Document was created by Anders Besvold Hansen (abh@stansfabrikken.no) Device: Firefox 85.0 on Windows 10 (computer) IP number: 193.214.231.2 - IP Location: Oslo, Oslo County, Norway



This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.  
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.